
استان فارس 

کازرون
به مناسبت آغاز سال تحصیلی؛

زنگ دانش آموز شهید در گلزار شهدا 
به صدا در آمد

 به مناسبت آغاز سال تحصیلی، زنگ دانش آموز شهید با شعار دانش آموزان 
دیروز، آموزگاران امروز در گلزار شهدا به صدا در آمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش 
و پرورش کازرون، زنگ دانش آموز شهید در اولین روز سال تحصیلی 
97-96 با حضور فرماندار، امام جمعه، مدیر آموزش و پرورش، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج، جمعی از مسئولین شهرستان کازرون و دانش آموزان 

دبیرستان شاهد حاج یداللهی در جوار گلزار شهدای این شهر نواخته شد.
با  تحصیلی جدید  سال  آغاز  مناسبت  به  و  مقدس  دفاع  هفته  با  هم زمان 
در  آرمیده  دانش آموز  شهدای  ایثارگری  خاطره  و  یاد  پاسداشت  هدف 

بهشت زهرا )س( »زنگ دانش آموز شهید« به صدا درآمد.
مراسم  این  در  سخنانی  طی  کازرون،  جمعه  امام  خرسند،  حجت الاسلام 
ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، گرامیداشت هفته دفاع مقدس و 
تسلیت ایام محرم گفت: این شهدا بهترین روهروان امام حسین )ع( هستند، 

که هشت سال عزتمندانه مبارزه کردند.
امنیت و آسایش امروز  خرسند افزود: ما به این شهدا بدهکار هستیم و 
عراق،  از  ما  امروز  وضعیت  وگرنه  است،  شهیدان  این  خون  مرهون  ما 

افغانستان و سوریه بدتر بود.
خود  اعتقادات  و  دین  برای  شهدا  اینکه  به  اشاره  با  کازرون  جمعه  امام 
جنگیدند، گفت: باید به ارزش های دینی خود پای بند باشیم، چون تمام 
ماهواره، فضای  اعتیاد،  دام های  با  دادن جوانان  قرار  تلاش دشمن هدف 

مجازی و ... است که جوانان را دین گریز کنند.
وی ادامه داد: چون جوانی که در دام اعتیاد و ابتذال بیفتد، دیگر توان دفاع 

از کشورش را ندارد.
شهید  از  زدن  مثال  و  شهیدان  اخلاقی  سجایای  ذکر  با  ادامه  در  خرسند 
حججی و طلبه شهید مسرور گفت: ما باید با خدمت به خانواده شهدا و 
ارتباط با خانواده آنان بخشی از بدهی خود را به شهدا ادا کنیم و نباید در 

جامعه نسبت به مسائل بی تفاوت باشیم.
با غبار روبی و عطر       افشانی مزار شهدا  در پایان این مراسم، دانش آموزان 
به زیارت  این شهیدان را گرامی داشته و  فاتحه، یاد و خاطره  و قرائت 

آن ها رفتند.

مدیر کل کمیته امداد فارس:

مددجویان با راه اندازی مراکز اشتغال زای 
 دانش بنیان بیش از یک میلیارد ریال 

وام می گیرند

خمینی )ره(  امام  امداد  کمیته  مدیر کل  کشاورز/  داود  خبری:  سرویس 
مراکز  بتوانند  که  نهاد  این  پوشش  زیر  مددجویان  گفت:   فارس  استان 
اشتغال زای دانش بنیان راه اندازی کنند تا سقف یک میلیارد و 700 میلیون 

ریال وام دریافت می کنند.
لباس و تجهیزات  افتتاح نخستین مرکز تولید  محمد بذرافشان، در آیین 
بیمارستانی که با همکاری مؤسسه دانش بینان و اداره کل فنی و حرفه ای 
تسهیلات  حداقل  داشت:  اظهار  شد،  راه اندازی  کازرون  در  فارس  استان 
 700 دانش بینان  اشتغال زای  مراکز  ایجاد  برای  مددجویان  به  پرداختی 

میلیون ریال است.
وی افزود: به سرپرست یک خانوار زیر پوشش این کمیته که مبادرت 
می گیرد  تعلق  وام  ریال  میلیون   700 کند  اشتغال زایی  مراکز  اینگونه  به 
ازای هر  به  اشتغال زایی کند  نیز  نفر دیگر  پنج  برای  این فرد  و چنانچه 
یک از آن ها 200 میلیون ریال تسهیلات پرداخت می شود و در مجموع 
وام  کارآفرین  مددجوی  به  ریال  میلیون   700 و  میلیارد  یک  سقف  تا 

پرداخت خواهد شد.
بذرافشان ادامه داد: امسال 2 هزار و 250 میلیارد ریال تسهیلات برای این 
امر اختصاص یافته است در حالی که در سال 95 این رقم یک هزار و 

40 میلیارد ریال بود.
اشاره  با  خود  مطالب  از  دیگری  بخش  در  فارس  امداد  کمیته  مدیر کل 
اشتغال زای  مراکز  ایجاد  نهاد حمایتی  این  مهم  اهداف  از  یکی  اینکه  به 
دانش بنیان است، اظهار داشت: با همین رویکرد اقدام به راه اندازی مرکز 

تولید لباس و تجهیزات بیمارستانی در کازرون کردیم. 
نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین 
گفت: معرفی و توسعه اینگونه مراکز اشتغال زا بسیار ضروری است، زیرا 
موجب می شود مددجویان زیر پوشش کمیته امداد با متکی به درآمدی 
که از این طریق کسب می کنند و در نهایت با خودکفا شدن از زیر چتر 

این نهاد حمایتی خارج شوند.
درمانی  مراکز  و  بیمارستان ها  داریم  انتظار  افزود:  زاده  رضا  حسین 
به  هم اینک  که  بیمارستانی  تجهیزات  و  لباس  تولید  مرکز  تولیدات  از 
بهره برداری رسیده استفاده کنند و حتی زمینه صادرات تولیدات این مرکز 

به خارج از کشور نیز مهیا شود.
حشمت کوشکی، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس هم در این 
مراسم بیان کرد: این اداره کل در تهیه مکان این مرکز و همچنین آموزش 

مربیان و دست اندرکاران آن مشارکت و همکاری داشته است.
مسئول مراکز اشتغال دانش بنیان استان فارس نیز اظهار داشت: این مرکز 
و  شده  راه اندازی  خیران  کمک  ریال  میلیارد  پنج  بر  افزون  هزینه ای  با 
هم اینک برای 15 نفر اشتغال زایی شده که در آینده این تعداد به 30 نفر 

افزایش خواهد یافت. 
از 100 دست  ادامه داد: در شروع کار، روزانه بیش  محمد رضا غلامپور 
لباس برای بخش های مختلف بیمارستان ها و مراکز درمانی در این مرکز 

تولید و بسته بندی می شود.

معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون:

70 آزمایشگاه و کارگاه مجهز دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد کازرون در »ساها« 

قابل دسترسی است
فعال  از  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  فناوری  و  پژوهش  معاون 
بودن 70 آزمایشگاه و کارگاه این دانشگاه در دانشکده های مختلف خبر 
داد و گفت: این امکانات در سامانه آزمایشگاه های همکار آزاد )ساها( 

قابل دسترسی است.
با  گفت وگو  در  مرحمتی زاده  محمدحسین  طلوع،  روزنامه  گزارش  به 
کارگاه  و  آزمایشگاه   70 »تعداد  کرد:  اظهار  آنا  خبرگزاری  خبرنگار 
به کارگیری آن ها در برگزاری کلاس های آموزشی  بر  پیشرفته علاوه 
رشته های فنی مهندسی، زیست شناسی، صنایع غذایی، شیمی، دامپزشکی 
و انجام امور پژوهشی استادان و دانشجویان و در انجام دادن پایان نامه های 
مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری این واحد دانشگاهی مورد استفاده است 
نزدیک مجوزهای راه اندازی آزمایشگاه های همکار سازمان  و در آینده 
استاندارد و سازمان غذا و دارو گرفته شده است و در راستای درآمدزایی 

به صنایع و سازمان های بیرونی خدمات رسانی به کار گرفته خواهد شد.«
معاون پژوهشی واحد کازرون با بیان اینکه این واحد تاکنون توانسته بیش 
از 2600 مقاله در مجلات و ژورنال های معتبر خارجی و داخلی به چاپ 
برساند گفت: »در همین راستا بیش از 20 طرح از 400 طرح ارائه شده در 
این واحد منجر به عقد قرارداد با کارخانه های صنایع غذایی و سازمان های 

دولتی در استان و شهرستان شده است.«
این  تحقیقاتی  آموزشی  طرح های  از  »یکی  کرد:  بیان  زاده  مرحمتی 
حوزه، راه اندازی زنبورستان بوده که با هدف استفاده آموزشی، تحقیقاتی 
گرفته  قرار  درآمدزایی  مسیر  در  نیز  و  دامپزشکی  دانشکده  دانشجویان 

است.«
و  عملی  آموزشی،  استفاده  بر  علاوه  پروژه  »این  کرد:  خاطرنشان  او 
گامی  دانشگاه،  دامپزشکی  رشته  استادان  و  دانشجویان  برای  تحقیقاتی 
نیز  و  است  حرفه  این  بیشتر  شناخت  و  آسیب شناسی  راستای  در  مثبت 
می تواند موجب ارتباط و همکاری پایدار با زنبورداران فارس و شهرستان 

کازرون باشد.«
معاون پژوهشی واحد کازرون در پاسخ به سؤال دیگری درباره راه اندازی 
واحد  »سرمایه گذاری  گفت:  آنا  به  کازرون  واحد  کلان  پروژه های 
کازرون در پروژه های چندمنظوره از جمله احداث بیمارستان آموزشی 96 
تختخوابی امام علی )ع( که یکی از پروژه های موفق و ارزشمند دانشگاه 
آزاد اسلامی در جنوب کشور است، علاوه بر ارائه خدمات رسانی بهداشتی 
درمانی در بالا بردن سطح کیفی آموزش بالینی و بهبود در روند پژوهش 
به حوزه  پزشکی کمک خوبی  علوم  دانشجویان حوزه  و  استادان  توسط 
بهره برداری  مورد  پروژه  این  نزدیک  آینده  در  و  است  کشور  سلامت 

قرار می گیرد.« 
افزایش بودجه پژوهشی گامی است در ایجاد تقویت زیرساخت دانش و 
بهتر است بودجه  به نظر می رسد در شرایط موجود  تکنولوژی کشور و 
انجام طرح های کاربردی و درآمدزا  اولیه  به عنوان هزینه  یافته  افزایش 

استفاده شود.
در  است  گامی  پژوهشی  بودجه  »افزایش  کرد:  خاطرنشان  مسئول  این 
ایجاد تقویت زیرساخت دانش و تکنولوژی کشور و به نظر می رسد در 
شرایط موجود بهتر است بودجه افزایش یافته به عنوان هزینه اولیه انجام 

طرح های کاربردی و درآمدزا استفاده شود.«
او افزود: »واحد کازرون در زمینه های مختلف پزشکی، دامپزشکی، علوم 
پایه، فنی مهندسی و... دارای فعالیت های پژوهشی مطلوبی است و با توجه 
به اینکه در استان تنها واحد دانشگاهی هستیم که دارای رشته پزشکی و 
دامپزشکی است، انجام تحقیقات در استان و فرااستانی می تواند برند باشد.«
معاون پژوهشی واحد کازرون اظهار کرد: »حضور دکتر ولایتی، اسطوره 
تدبیر و تعلم و پژوهش در رأس هرم دانشگاه آزاد اسلامی قطعاً می تواند 
در پیشبرد اهداف متعالی و رشد دانشگاه و جذب نخبگان راهگشا باشد.«

مرحمتی درباره نشریات و کتب علمی واحد کازرون اظهار کرد: »نخستین 
 Journal of Alternative عنوان  با  کازرون  واحد  تخصصی  مجله 
مرکزی  سازمان  تصویب  به   95 پاییز   Veterinary Medicine
آنلاین در سایت  به صورت  اولین شماره آن  بهار 96  و  دانشگاه رسید 
مجله )www.JOAVM.com( منتشر شده است و بزودی دومین شماره 

این فصلنامه منتشر خواهد شد.«
معاون پژوهش و فناوری واحد کازرون درباره دیگر دستاوردهای حوزه 
پژوهش واحد بیان کرد: »همایش های پژوهش های نوین در مدیریت و 
حقوق و همایش پژوهش های نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و مهندسی 

پزشکی نیمه اول سال 96 برگزار شد.«
مرحمتی از برگزاری همایش پژوهش های نوین در علوم تربیتی در دی 
96 خبر داد و به آنا گفت: »برگزاری این همایش ها علاو ه بر ایجاد انگیزه 
برای دانشجویان و اعضای هیئت علمی، گامی برای ایجاد رفاقت و رقابت 

سالم علمی بین نخبگان و محققان دانشگاه ها است.«

لارستان
فرماندار ویژه لارستان زنگ آغاز سال 
تحصیلی را در هنرستان فنی دخترانه 
فاطمه الزهرا )س( به صدا درآورد

حضور  با  مقدس  دفاع  هفته  در  و  جدید  تحصیلی  سال  آغاز  با  هم زمان 
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و دیگر مسئولان شهرستان، زنگ 
آغاز سال تحصیلی جدید، در هنرستان فنی دخترانه فاطمه الزهرا )س( این 

شهرستان نواخته شد.
استانداری  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مراسمی  فرمانداری ویژه لارستان، در شروع سال تحصیلی جدید طی  و 

مسعود  ویژه لارستان،  فرماندار  و  استاندار  معاون  جلیل حسنی  با حضور 
پرورش  و  آموزش  مدیریت  معاونین  فرمانداری،  سیاسی  معاون  راسخی 
شهر  اسلامی  شورای  و  شهردار  انتظامی،  و  نظامی  فرماندهان  شهرستان، 
لار و تعدادی از رؤسای ادارات شهرستان، زنگ مهر بیش از 280 واحد 
مدیریت آموزش و پرورش  اداره کل و  معاونت  آموزشی تحت پوشش 

لارستان به صدا درآمد.

در این ویژه برنامه محسن شاه محمدی معاون مدیریت آموزش و پرورش 
و حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی ضمن تبریک 
خاطره  و  یاد  داشت  گرامی  و  مقدس  دفاع  هفته  و  جدید  تحصیلی  سال 

شهیدان در موضوع مهم علم و علم آموزی به ایراد سخن پرداختند.
سپس دانش آموزان به صورت منظم از زیر کلام الله مجید عبور کردند و 

هریک وارد کلاس های درس خود شدند.
خاطره گویی توسط مادر شهید قاسم افراسیابی، قرائت شعر و مقاله توسط 
دانش آموزان، پخش کلیپ بوی ماه مهر و دفاع مقدس، از دیگر برنامه های 

این مراسم بود.
در این روز بیش از 22 هزار دانش آموز دختر و پسر لارستانی نیز اول 
مهر ماه را گرامی داشتند و با نام خدای تبارک و تعالی در بیش از 1300 

کلاس درس حاضر شدند.
بیرم،  اوز،  بخش های  مدارس  در  نیز  مشابهی  مراسم  که  می گردد  اضافه 
جویم، بنارویه، صحرای باغ و شهرها و روستاهای بخش مرکزی باشکوه 

خاصی برگزار گردید.

نیریز
آغاز عملیات اجرایی خط انتقال آب 

روستاهای نی ریز
امور آب و فاضلاب روستایی  به گزارش روزنامه طلوع، روابط عمومی 
آشامیدنی  آب  انتقال  خط  اجرایی  عملیات  آغاز  از  نی ریز،  شهرستان 

مجموعه روستاهای تنگ حنا و قاسم آباد خبر داد.
این  تکمیل  در  نی ریز  شهرستان  روستایی  آبفا  مدیر  علیرضابرازنده، 
خبرگفت: بحمداله عملیات اجرای خط انتقال آب آشامیدنی جهت تأمین 
آب شرب مجموعه روستاهای تنگ حنا و قاسم آباد از توابع بخش آّباده 
طشک با تعداد 16 روستا و جمعیتی بالغ بر 4500 نفر و با برآورد مبلغ 10 

میلیارد ریال آغاز گردید.
پائین بودن کیفیت آب آشامیدنی در منطقه، آب  به  باتوجه  افزود:  وی 
آشامیدنی روستاهای مذکور با تحمل مشقات زیاد از سوی اهالی صبور 
این روستاها، از طریق تانکرهای آبرسانی سیار توسط این مدیریت تأمین 
می گردد که با پیگیری و مساعدت دکترمسعودی نماینده شهرستان های 
نی ریز و استهبانات در مجلس شورای اسلامی و مهندس امیری فرماندار 
درحال حاضر عملیات اجرایی خط انتقال از چاه جدید این مجموعه به طول 
حدود 10 کیلومتر و با پیشرفت فیزیکی 30 درصد در دست اجرا می باشد 

کهان شااله بزودی در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.
بارندگی های سال  اینکه  و  منطقه  به وضعیت آب  اشاره  با  وی همچنین 
شهرستان  روستاهای  شرب  آب  چاه های  روی  بر  تأثیری  هیچ  گذشته 
نداشته، به کلیه مشترکین آب روستایی توصیه نمود که در مصرف آب، 
بیش تر از گذشته اهتمام ورزند و از آبیاری درختان و آبدهی به دام های 

خود با آب شرب روستایی جدا خودداری نمایند.

در ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین )ع(؛

نی ریز آماده برپایی آیین های
 سوگواری شد

حضرت  سوگورای  ایام  فرارسیدن  با  شهرداری  گفت:  نی ریز  شهردار 
اباعبدالله )ع( با تمام توان خود، شهر را آماده برگزاری مراسم و آئین های 

مذهبی کرد.
نی ریز،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرغت سرپرست شهرداری با اشاره به آغاز ماه سوگواری سرور و سالار 
شهیدان، اظهار کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته در کمیته ساماندهی 
شهرداری،  بضاعت  حد  در  شد  سعی  محرم،  ماه  ویژه  خدمات رسانی  و 

مشکلات میدانی حسینیه ها، تکایا و مساجد برطرف شود.
وی با اشاره به اینکه حسینیه ها و تکایای شهر نی ریز در دهه اول محرم 
ایام  فرارسیدن  با  شهرداری  افزود:  دارند،  گوناگون  مذهبی  برنامه های 
سوگورای حضرت اباعبد الله )ع( با تمام توان خود، شهر را آماده برگزاری 

مراسم ها و آئین های مذهبی کرد.

استان هرمزگان 
30 روستای هرمزگان برای اجرای طرح 

روستا تعاون شناسایی شدند
گفت:  هرمزگان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  اداره کل  تعاون  مدیر 
سهمیه استان برای اجرای طرح تعاون روستا 59 روستا می باشد که در 

گام اول 30 روستا شناسایی شده اند.
افزود:  نجفی  موسی  ایرنا،  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  اجرای  برای  روستاها  انتخاب  در  مهم  شاخص های  جمله  از 
طرح  معکوس،  اشتغال  نرخ  ساکن،  خانوار   50 از  بیش  داشتن  طرح، 
مشارکت پذیری  ضریب  و  پایین  مهاجرپذیری  و  شده  اجرا   هادی 

بالا می باشد.
وی ادامه داد: طرح روستا تعاون در راستای تحقق منویات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی مبنی بر حمایت از تولید و اشتغال، در راستای پیاده سازی 
استفاده  و  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  فراگیر  اشتغال  برنامه 
بهینه از ظرفیت ها و توانایی های اجرایی بخش تعاون در روستاها اجرا 

می شود.
رفاه  و  کار  تعاون  اداره کل  کارشناسان  اکنون  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اجتماعی هرمزگان در حال بررسی مزیت های روستاهای هدف هستند، 
افزود: در این طرح، افراد بیکار در روستا با تشکیل تعاونی تخصصی 
در زمینه یک حرفه، به کار مشغول می شوند و دولت در این مسیر از 

آن ها حمایت می کند.
صنعت،  تولید،  زمینه های  در  تعاونی ها  این  فعالیت  کرد:  بیان  نجفی 
هر  ظرفیت  به  توجه  با  و  بود  خواهد  خدمات  و  کشاورزی  تجارت، 

روستا توسط اهالی بیکار روستا تشکیل خواهد شد.
وی با بیان اینکه طرح روستا تعاون از زیرمجموعه های طرح ملی اشتغال 
فراگیر است، اظهار داشت: دولت در راستای اجرای این طرح در زمینه 
بیمه، تسهیلات، بازاریابی، آموزش و تشکیل زنجیره های حرف های از 

روستائیان حمایت می کند.
مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خاطرنشان 
با اجرای مرحله نخست طرح روستا تعاون تا خرداد سال آینده  کرد: 

بیش از 900 فرصت شغلی در هرمزگان ایجاد می شود.
لازم به ذکر است، یک تفاهم نامه همکاری بین وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و استانداران سراسر کشور به منظور رسیدن سهم بخش 
مردم،  بین  تعاونی  فرهنگ  توسعه  درصد،   25 به  اقتصاد  در  تعاونی 
گسترش عدالت اجتماعی با رویکرد تعاونی ها از طریق توزیع عادلانه 
بر  تأکید  با  مولد  اشتغال  سطح  افزایش  و  امکانات  و  منابع  فرصت ها، 
مالکیت و مدیریت نیروی کار در حوزه تعاونی منعقد شده و اجرای 

طرح »روستاتعاون« نیز اقدامی در راستای تحقق چنین اهدافی است.
برای اجرای این طرح در کشور هزار روستا شناسایی شده است و قرار 
است تا 5 سال آینده یک میلیون و 914 هزار فرصت شغلی ایجاد شود.
تعاون  کار،  اداره کل  سوی  از  شده  اعلام  آمار  آخرین  براساس 
استان  فعال  تعاونی های  مجموع  هرمزگان،  اجتماعی  رفاه  و 
آنان  توسط  شده  ایجاد  اشتغال  مجموع  و  تعاونی  هزار  سه  حدود 
خدمات  زمینه  در  تعاونی ها  بیشترین  که  می باشد  نفر  هزار   69 

فعالیت دارند.
دهم  سه  و   10 سال گذشته  در  هرمزگان  استان  بیکاری  نرخ  میانگین 

درصد و در فصل بهار سال جاری 9 و 2 دهم درصد بوده است.
حدود 47 درصد جمعیت یک میلیون و 770 هزار نفری هرمزگان در 

روستاها ساکن هستند.
استان هرمزگان دارای یک هزار و 720 روستا می باشد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

پنج دهانه پل از هشت دهانه پل پروژه 
مازه کز به اتمام رسید

با اتمام روند ساخت 5 دهانه از مجموع 8 دهانه پل پروژه مازه کز، 
شمارش معکوس برای اتمام احداث این پروژه آغاز شده است.

و  راه  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی  و  راه  رییس  بویراحمد،  و  کهگیلویه  استان  شهرسازی 
شهرستان دنا گفت: پروژه بهسازی و آسفالت مازه کز به طول 5.5 
کیلومتر می باشد که در خرداد ماه سال جاری شروع شد و هم اکنون 
دنبال  را  خود  تکمیلی  روند  پروژه  این  ماه،  سه  گذشت  از  پس 
بهره برداری  به  جاری  سال  ماه  آبان  تا  می شود  پیش بینی  و   می کند 

برسد.
مهدی مرادیان افزود: به دلیل مشکلات به وجود آمده در تردد اهالی 
همچنین از بین رفتن آسفالت، بهسازی و آسفالت این محور در دستور 
کار قرار گرفت که امید است با بهره برداری ازاین مسیر مشکلات و 

موانع موجود برطرف گردد.
مرادیان در آخر اظهار داشت: تاکنون 5 دهانه از 8 دهانه پل موجود 

در این پروژه به اتمام رسیده است.

هم زمان با آغاز محرم در همایش عاشورائیان؛

 سه کتاب عاشورایی در کازرون رونمایی شد
به گزارش ایرنا نام این کتاب ها چاوشی خوانی نوشته اصغر نوروزی، پرتو محرم نویسنده محمد جواد شریف زاده و خیام عشق شامل مجموعه 

اشعار عاشورایی عبدالحمید رستگار است.
در این مراسم حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه کازرون گفت: عزاداری ها باید به سبک سنتی برگزارشود و باید به محتوای اشعاری که 

در هیئت ها برای عزای امام حسین خوانده می شود توجه شود.
امام جمعه کازرون افزود: نکند به بهانه نوآوری در اشعار به سمت ابتذال برویم که از اصل عزاداری دور می شویم. 
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